[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

30.01.2024                                                                                                                                            №09-П

	О признании утратившими силу постановлений администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства РФ от 30.07.1994 №897 «О федеральной системе обеспечения защиты деятельности гражданской авиации от актов незаконного вмешательства», руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 11.01.2016 №01-П «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 21.03.2017 №29-П «О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 11.01.2016 №01-П «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                   А.К. Кришталюк